关于赴澳大利亚&新西兰创新社会调研项目的通知
为拓展我校学生国际化视野，将专业知识与创新创业能力训练有机融合，提升学生的专业研发兴趣和能力，为学生从事基于专业的创新创业活动夯实基础。我校将于2019年暑假选派学生赴澳大利亚澳大利亚和新西兰参加创新社会调研项目，通知如下：
一、项目简介
澳大利亚&新西兰创新社会调研项目,由Global Cultural Adventurers国际教育集团针对澳大利亚、新西兰两国社会特点及优势领域设计开发，以1名高校教师为团队骨干，在当地调研导师的协助下，带领8名在校大学生组成调研小组，深入澳新两国，以教育、文化、经济、社会服务、家庭生活五大调研课题作为切入点，亲身体验不同国家之间的社会文化特点，取长补短，汲取澳新两国社会人文创新精神，促进我国高校人才国际化综合素质的提升。
二、地区介绍
澳大利亚，英文名：Australia，位于南太平洋和印度洋之间，是世界上唯一国土覆盖一整个大陆的国家，拥有独特的动植物和自然景观，是一个奉行多元文化的移民国家。作为一个发达的资本主义国家，人口高度城市化，近一半国民居住在悉尼和墨尔本两大城市。澳大利亚是全球第12 大经济体，第四大农产品出口国，绵羊放养数量、羊毛出口总量、多种矿产出口总量、水上体育项目综合实力均位居世界第一，教育、科研、金融、医疗实力强劲，是南半球综合国力最强的国家。
新西兰，英语名：New Zealand，位于太平洋西南部，领土由南岛、北岛及其他岛屿组成，高度发达的资本主义国家，全球最美丽的国家之一，约有30%的国土为自然保护区。世界银行将新西兰列为世界上营商环境最好的国家之一，经济以农业、轻工业为主，鹿茸、羊肉、奶制品和粗羊毛的出口量位列世界第一。2018 年，新西兰被联合国评为全球最清廉的国家。
[bookmark: _GoBack]三、调研课题：
1、教育领域
调研单位：悉尼大学、昆士兰大学、奥克兰大学等
2、文化领域
调研单位：澳大利亚博物馆、悉尼总督府、新西兰原住民毛利人聚居村庄等
3、经济领域
调研单位：澳大利亚葡萄酒庄园、华纳电影工业园区、恒天然奶制品加工公司等
4、社会服务领域
调研单位：奥克兰市政府、爱丽海玟养老中心等
5、家庭生活领域
调研单位：澳大利亚爱心农场家庭等
四、项目安排：
1、地点：
澳大利亚：悉尼、墨尔本、布里斯班
新西兰：奥克兰、罗托鲁瓦
2、时间：
项目周期：16天
出行时间：2019年7月20日
3、住宿安排：
住宿：酒店、公寓、寄宿家庭
4、行程安排：
见附件“澳大利亚&新西兰创新社会调研项目行程安排示例”
五、项目优势
1、安全可靠，GCA国际教育集团为直接项目方，非招生中介，中澳新全程管理，切实保障学生安全事宜；
2、深度创新社会实践，五大调研课题，全方位了解澳新两国社会特点，为今后留学及个人职业规划做准备；
3、本校老师带队，管理性更强，境外导师统一协调，国内各大高校调研团队项目交流；
4、调研完成后，可获得相关调研证书及推荐信；
六、申请条件
1、大学在校本科生、研究生，学习成绩良好
2、热爱祖国、遵纪守法、团队意识强
七、项目费用
1、项目费：26800元人民币
2、机票及签证费用预收：12000元人民币（多退少补）
3、护照办理费、个人消费自理
八、项目咨询：
周老师 18511318575（微信同号）
李老师 0791-88120039

报名截止日：2019年5月19日。

报名：请有意向参加项目的学生于2019年5月19日前将报名表交教育国际合作与留学工作办公室（地址：先骕楼400室 联系人：李皓然老师  联系电话：88120039）,欲了解项目详情，请联系周老师18511318575（微信同号）。报名结束后，教育国际合作与留学工作办公室将召开项目说明会，时间另行通知。

教育国际合作与留学工作办公室
                                二〇一九年四月三十日

江西师范大学澳大利亚&新西兰创新社会调研项目申请表
学院：            专业：               班级：

姓名

学号

	联系

电话

Email

是否有护照

申请理由

学院意见

                             主管领导（签字、盖章）：

                                 年      月       日